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ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ЛЕТНИЦА 
 

 

ПРОТОКОЛ № 6/21 септември 2023 г. 

от заседание на Общинска избирателна комисия Летница 
 

 

Днес, 21 септември 2023 г., от 16:30 часа в град Летница, бул. „България” №19, се 

проведе заседание на Общинска избирателна комисия Летница. На заседанието присъстват 

членове на комисията, както следва: 

 

 

Присъстват 11 от общо 11 члена на Комисията. Всички членове са уведомени за 

заседанието. Публикувано е и съобщение на интернет страницата на ОИК Летница за 

датата и часа на заседанието, както и проект на дневен ред. Същото е поставено и на видно 

място на информационното табло на ОИК Летница.  

Присъстват повече от половината членове, поради което на основание чл. 85, ал. 3 от 

Изборния кодекс е налице необходимия кворум и Председателят откри заседанието на ОИК 

Летница. 

 

Председателят оповести следния проект на дневен ред: 

1. Създаване на групи за разглеждане на сигнали и жалби при Общинска избирателна 

комисия Летница при произвеждане на изборите за общински съветници и кметове на 29 

октомври 2023 г. 

2. Регистрация на Цветомир Иванов Цанков като независим кандидат за кмет на 

кметство село Крушуна, издигнат от инициативен комитет за участие в изборите за 

общински съветници и за кметове в Община Летница на 29 октомври 2023 г. 

 

Председателят подложи на гласуване така обявения проект на дневен ред. Бе проведено 

гласуване и с 11 гласа „За” (Станислава Гечева Стайкова-Давидова, Бисер Цеков Цеков, 

Атанас Иванов Чирилков, Зиба Юсеинова Мехмедова, Ивайло Петров Копоев, Петя 

Длъжност в комисията Име, презиме, фамилия 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Станислава Гечева Стайкова-Давидова 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Бисер Цеков Цеков 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Атанас Иванов Чирилков 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Зиба Юсеинова Мехмедова 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Ивайло Петров Копоев 

СЕКРЕТАР: Петя Венциславова Петрова 

ЧЛЕНОВЕ: Димитър Иванов Йорданов 

  Симона Стефанова Джонева 

  Поликсена Иванова Цочева 

  Веселина Николова Газдова 

  Стефан Йозов Дженов 
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Венциславова Петрова, Димитър Иванов Йорданов, Симона Стефанова Джонева, 

Поликсена Иванова Цочева, Веселина Николова Газдова и Стефан Йозов Дженов) и 0 

„Против”, на основание чл. 87, ал. 1, т. 1 от Изборния кодекс, Общинска избирателна 

комисия Летница прие обявения дневен ред. 

 

Точка 1 от дневния ред: 

Създаване на групи за разглеждане на сигнали и жалби при Общинска избирателна 

комисия Летница при произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 29 

октомври 2023 г. 

 

Бе предложен проект за решение. Предложението бе подложено на гласуване. С 11 гласа 

„За” (Станислава Гечева Стайкова-Давидова, Бисер Цеков Цеков, Атанас Иванов Чирилков, 

Зиба Юсеинова Мехмедова, Ивайло Петров Копоев, Петя Венциславова Петрова, Димитър 

Иванов Йорданов, Симона Стефанова Джонева, Поликсена Иванова Цочева, Веселина 

Николова Газдова и Стефан Йозов Дженов) и 0 „Против”, на основание чл. 87, ал. 1, т. 1 от  

Изборния кодекс, Общинска избирателна комисия Летница 

 

Р Е Ш И: 

 

СЪЗДАВА две групи, които да разглеждат сигнали и жалби постъпили в Общинска 

избирателна комисия Летница, както следва: 

I.  Първа група: 

1. Бисер Цеков Цеков; 

2. Атанас Иванов Чирилков; 

3. Зиба Юсеинова Мехмедова; 

II. Втора група: 

1. Петя Венциславова Петрова; 

2. Димитър Иванов Йорданов; 

3. Стефан Йозов Дженов. 

 

Настоящото решение подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия по 

реда на чл. 88 от Изборния кодекс в срок до три дни от обявяването му. 

 

Точка 2 от дневния ред:  
Регистрация на Цветомир Иванов Цанков като независим кандидат за кмет на кметство 

село Крушуна, издигнат от инициативен комитет за участие в изборите за общински 

съветници и за кметове в Община Летница на 29 октомври 2023 г. 

В Общинска избирателна комисия Летница е постъпило е предложение с вх. № 

01/21.09.2023 г. от инициативен комитет, регистриран за участие в изборите за общински 

съветници и за кметове в Община Летница на 29 октомври 2023 г. с Решение на ОИК № 11-

МИ от 13. 09. 2023г. за регистрация на Цветомир Иванов Цанков, за кмет на кметство село 

Крушуна. Предложението е подписано от Асия Алейтинова Асанова, представляваща 

инициативния комитет за издигане на Цветомир Иванов Цанков като независим кандидат за 

кмет на кметство село Крушуна. 

Предложението е заведено под №1/21. 09. 2023 г. във Входящия регистър на ОИК за 

кандидатите за кметове на кметства. Към същото са приложени: 

1. Предложение от Асия Алейтинова Асанова, представляваща инициативен комитет за 

регистрация на независим кандидат – Цветомир Иванов Цанков при произвеждането на 

изборите за общински съветница и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

2. Заявление-декларация от независимия кандидат - Цветомир Иванов Цанков; 
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3. Списък на избирателите, подкрепящи регистрацията в ОИК на независимия кандидат 

за кмет на кметство село Крушуна. 

Към момента на постановяване на решението не е приключила проверката на 

обстоятелствата по чл. 397 от Изборния кодекс, предвид което регистрацията на 

кандидатите се извърша в условия на неприключила процедура по чл. 414, ал. 6 от 

Изборния кодекс. 

Налице са изискванията на чл. 414, ал. 1, т. 2 от Изборния кодекс и Решение № 2122-МИ 

от 29. 08. 2023 г. на ЦИК, за регистрация Цветомир Иванов Цанков като независим 

кандидат за кмет на кметство село Крушуна, за участие в изборите за общински съветници 

и за кметове в Община Летница, насрочени за 29 октомври 2023 г. 

 

Бе предложен проект за решение. Предложението бе подложено на гласуване. С 11 гласа 

„За” (Станислава Гечева Стайкова-Давидова, Бисер Цеков Цеков, Атанас Иванов Чирилков, 

Зиба Юсеинова Мехмедова, Ивайло Петров Копоев, Петя Венциславова Петрова, Димитър 

Иванов Йорданов, Симона Стефанова Джонева, Поликсена Иванова Цочева, Веселина 

Николова Газдова и Стефан Йозов Дженов) и 0 „Против”, на основание чл. 87, ал. 1, т. 14 

във връзка с чл. 417, ал. 1 от Изборния кодекс, Общинска избирателна комисия Летница 

 

Р Е Ш И: 

 

РЕГИСТРИРА ЦВЕТОМИР ИВАНОВ ЦАНКОВ, ЕГН ----------, с постоянен или 

настоящ адрес/адрес на пребиваване: село Крушуна, община Летница, ул. „-----------“ №- 

като независим кандидат за КМЕТ НА КМЕТСТВО СЕЛО КРУШУНА, издигнат от 

инициативен комитет за участие в изборите за общински съветници и за кметове в Община 

Летница на 29 октомври 2023 г. 

 

Настоящото решение подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия по 

реда на чл. 88 от Изборния кодекс в срок до три дни от обявяването му. 

 

След изчерпване на дневния ред заседанието бе закрито в 16:40 часа. 

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

             /Станислава Стайкова-Давидова/ 

 

 

СЕКРЕТАР: 

             /Петя Петрова/ 


